
 
Baranów, dnia 21 sierpnia 2019 

SG.271.11.2019 
        

Informacja o wynikach postępowania 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „OZE w Gminie Baranów” 

 

 Wójt Gminy Baranów, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ustawą, 

zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego oferty złożyli: 

 

1. Część nr 1- dostawa i montaż kolektorów słonecznych: 

 
1) SANITO Sp. z o.o. ul. Puławska 476; 02-884 Warszawa 

2) SOLARTIME Sp. z o.o. ul. Gen. Leopolda Okulickiego 17; 35-222 Rzeszów 

3) DAJK P.H.U. Maciej Kańczugowski; ul. Dunikowskiego 40; 20-425 Lublin 

4) SUNGRANT Sp. z o.o. ul. Ciesielska 2/23; 15-542 Białystok 

5) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Stalmet Józef Szostak Dobieszów 25; 

48-100 Głubczyce 

6) FlexiPower Group Sp. z o.o. ul. Majora Hubala 157; 95-054 Wola Zaradzyńska 

 

W wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego, oferty nie podlegające 

odrzuceniu, w Części nr 1 zamówienia, uzyskały odpowiednio następującą liczbę punktów: 

Nr 

oferty 
Firma,  adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów 

przyznana  

w kryterium 

„cena” 

 

Liczba punktów przyznana  

w kryterium „Czas reakcji 

dotyczący przeglądu 

gwarancyjnego”  

 

Punkty razem 

1 

SANITO Sp. z o.o. 

ul. Puławska 476 

02-884 Warszawa 
56,88 40 96,88 

2 

SOLARTIME Sp. z o.o.  

ul. Gen. Leopolda 

Okulickiego 17 

35-222 Rzeszów 

60 40 100 

3 

DAJK P.H.U. 

Maciej Kańczugowski 

ul. Dunikowskiego 40 

20-425 Lublin 

58,85 40 98,85 



 2 

4 

SUNGRANT Sp. z o.o.  

ul. Ciesielska 2/23 

15-542 Białystok 
54,07 40 94,07 

5 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 

Stalmet Józef Szostak 

Dobieszów 25 

48-100 Głubczyce 

58,76 40 98,76 

6 

FlexiPower Group Sp. z o.o. 

ul. Majora Hubala 157 

95-054 Wola Zaradzyńska 
55,97 40  95,97 

 

 

Oferta Wykonawcy SOLARTIME Sp. z o.o. uzyskała największą liczbę punktów  

w Części nr 1 zamówienia – dostawa i montaż kolektorów słonecznych i została wybrana 

jako oferta najkorzystniejsza. 

 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza spełnia warunki zawarte w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia oraz uzyskał największa liczbę punktów obliczona zgodnie  

z przyjętymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteriami i ich wagą. 

 

2. Część nr 2 – dostawa i montaż pomp ciepła powietrze/woda: 

 
1) SOLARTIME Sp. z o.o. ul. Gen. Leopolda Okulickiego 17; 35-222 Rzeszów 

2) SUNGRANT Sp. z o.o. ul. Ciesielska 2/23; 15-542 Białystok 

3) Ekologika Sp. z o.o.;  Rzeczyca ul. Polna 6; 21-560 Międzyrzec Podlaski 

 

W wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego, oferty nie podlegające 

odrzuceniu, w Części nr 2 zamówienia, uzyskały odpowiednio następującą liczbę punktów: 

Nr 

oferty 
Firma,  adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów 

przyznana  

w kryterium 

„cena” 

 

Liczba punktów przyznana  

w kryterium „Czas reakcji 

dotyczący przeglądu 

gwarancyjnego”  

 

Punkty razem 

1 

SOLARTIME Sp. z o.o.  

ul. Gen. Leopolda Okulickiego 17 

35-222 Rzeszów 
57,33 40  97,33 



 3 

3 

SUNGRANT Sp. z o.o.  

ul. Ciesielska 2/23 

15-542 Białystok 
60 40  100 

5 

Ekologika Sp. z o.o. 

Rzeczyca ul. Polna 6 

21-560 Międzyrzec Podlaski 
58,28 40  98,28 

 

Oferta Wykonawcy SUNGRANT Sp. z o.o. uzyskała największą liczbę punktów  

w Części nr 2 zamówienia – dostawa i montaż pomp ciepła powietrze/woda i została 

wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 

 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza spełnia warunki zawarte w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia oraz uzyskał największa liczbę punktów obliczona zgodnie  

z przyjętymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteriami i ich wagą. 

 

 


		2019-08-21T12:24:09+0200
	Mirosław Roman Grzelak; UG Baranów




